РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Жуковский районный Совет народных депутатов

пятого созыв

РЕШЕНИЕ

от 24.08.2017  № 452/38-5

 г. Жуковка

О признании утратившим силу

решения Жуковского районного Совета

народных депутатов от 25.02. 2016 № 251/19-5

На основании части 4.2 статьи 12.1. Федерального закона от 25.12.2008 №

278-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Брянской области от 01.08.2017

№ 56-З «Об отдельных вопросах статуса лиц, замещающих государственные

должности Брянской области и муниципальные должности», в целях приведения в

соответствие с действующим законодательством:

Жуковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Жуковского районного Совета

народных депутатов от 25.02. 2016 № 251/19-5 «Об утверждении Положения о

порядке представлении депутатами Жуковского районного Совета народных

депутатов сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и

несовершеннолетних детей».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Жуковского района      В.М. Шуравко

	page3